

A&M Invest ApS

Mars Alle 79, 2860 Søborg

CVR-nr. 40 50 59 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Anders Ørskov Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A&M Invest ApS
Mars Alle 79
2860 Søborg

CVR-nr.: 40 50 59 97
Stiftet: 9. maj 2019
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Anders Ørskov Madsen, Direktør
Mette Erdman Vigh, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.141 mod -29.982 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.083 mod -33.004 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Til sikkerhed for selskabet og dets kreditorer har ledelsen afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for selskabets nuværende drift og kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	9/5 - 31/12 2019
Bruttotab	-6.141	-29.982
Øvrige finansielle omkostninger	-5.942	-3.022
Resultat før skat	-12.083	-33.004
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.083	-33.004
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.083	-33.004
Disponeret i alt	-12.083	-33.004

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	6.300	4.977
Omsætningsaktiver i alt	6.300	4.977
Aktiver i alt	131.300	129.977

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-45.087	-33.004
Egenkapital i alt	-5.087	6.996
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.887	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	128.887	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	112.981
Anden gæld	7.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	122.981
Gældsforpligtelser i alt	136.387	122.981
Passiver i alt	131.300	129.977

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-33.004	6.996
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.083</u>	<u>-12.083</u>
	<u>40.000</u>	<u>-45.087</u>	<u>-5.087</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	9/5 - 31/12 2019
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	125.000	125.000
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Til sikkerhed for selskabet og dets kreditorer har ledelsen afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for selskabets nuværende drift og kreditorer.		